в Агенция по вписванията под №59 том I, вх.№1682, дело №866 от 20.06.2023г.
• Актуална пазарна оценка: Пазарната оценка е изготвена от лицензиран оценител, 

съгласно изискванията на нормативната уредба. Пазарната стойност е определена за 
цялата площ от 33 100,00 квадратни метра в размер на 85 233,00 лв. /осемдесет и 
пет хиляди двеста тридесет и три лева и нула стотинки/ или 2,575лв./кв.м. Не се 
начислява ДДС.

• Актуална данъчна оценка: Съгласно Удостоверение за данъчна оценка изх. № 
5312001436/10.12.2025 година данъчната оценка на имота е определена в размер на 
76262,40 лева.

• Причини, които налагат разпореждане с имота:

[...]

На основание чл. 51, ал. 1 от Наредбата за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество Общински съвет - Суворово, приема началната тръжна 
цена, определена от лицензиран оценител за цялата площ от 33 100,00 квадратни метра в 
размер на 85 233,00 лв. /осемдесет и пет хиляди двеста тридесет и три лева и нула 
стотинки/ или 2,575лв./кв.м. Не се начислява ДДС.

4. На основание чл. 79 от Наредбата за реда за придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, Общински съвет Суворово, упълномощава и възлага на Кмета на 
общината осъществяването на всички действия, необходими за правилното и

[...]

0888948047, наричан по-долу „ПОЛЗВАТЕЛ",

като Страните се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА, СРОК И ЦЕНА

Чл. 1. СОБСТВЕНИКЪТ учредява в полза на ПОЛЗВАТЕЛЯ 
възмездно право на ползване върху недвижими имоти общинска 
собственост с обща площ от 204 052 кв.м (двеста и четири хиляди петдесет 
и два квадратни метра), по землища и описани с АОС, както следва: \ ,

1.1 ЗЕМЛИЩЕ НА ГР.СУВОРОВО с обща площ 183 785 кв.м /сто 
осемдесет и три хиляди седемстотин осемдесет и пет квадратни метра/, 
обхващащи следните имоти:

• Имот с идентификатор 70175.117.42 /седем нула едно седем 
пет точка едно едно седем точка четири две/ с Обща площ 
521 114 кв.м /петстотин двадесет и един хиляди сто и 
четиринадесет квадратни метра/ като засегната площ е 162 194 
кв.м. /сто шестдесет и два хиляди сто деветдесет и четири 
квадратни метра/, м."Високата канара", кат.1Х. Имота е описан 
с АОС №2266/27.05.2019г., начин на трайно ползване - 
пасище, съседи - 70175.117.24 /седем нула едно седем пет 
точка едно едно седем точка две четири/, 70175.117.22 /седем 
нула едно седем пет точка едно едно седем точка две две/,

[...]

едно седем пет точка едно едно седем точка три пет/, съгласно 
приложена скица №15-450523-23.05.2019г. на Служба по 
геодезия, картография и кадастър - гр.Варна.

• Имот с идентификатор 70175.117.6 /седем нула едно седем 
пет точка едно едно седем точка шест/ с Обща площ 72 878 
кв.м /седемдесет и две хиляди осемстотин седемдесет и осем 
квадратни метра/ като засегната площ е 2 335 кв.м /две хиляди 
триста тридесет и пет квадратни метра/, м."Високата канара", 
кат.1Х. Имота е описан с АОС №2263/27.05.2019г., начин на 
трайно ползване - пасище, съседи -70175.117.27 /седем нула 
едно седем пет точка едно едно седем точка две седем/, 
70175.117.40 /седем нула едно седем пет точка едно едно

[...]

едно седем точка три осем/, съгласно приложена скица №15- 
450516-23.05.2019г. на Служба по геодезия, картография и 
кадастър - гр.Варна.

• Имот с идентификатор 70175.117.24 /седем нула едно седем 
пет точка едно едно седем точка две четири/ с Обща площ 
33 750 кв.м /тридесет и три хиляди седемстотин и петдесет 
квадратни метра/ като засегната площ е 19 256 кв.м 
/деветнадесет хиляди двеста петдесет и шест квадратни 
метра/, м."Високата канара", Имота е описан с АОС 
№2267/28.05.2019г., начин на трайно ползване-за кариера за 
суровини за строителството и промишлеността в скален масив, 
съседи - 70175.117.23 /седем нула едно седем пет точка едно 
едно седем точка две три/, 70175.117.22 /седем нула едно